
第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＤⅠクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 とび箱 鉄棒 平均台 ゆか 個人総合 順位

1 松永 結 アクバススポーツクラブ鶴見 小４ 8.900 9.400 8.850 9.250 36.400 24

2 松山 晴奏 アクバススポーツクラブ鶴見 小３ 9.100 9.300 8.650 9.550 36.600 20

3 安井 希生 アクバススポーツクラブ鶴見 小３ 9.050 8.650 8.800 9.650 36.150 28

4 尾﨑 萌衣 アクバススポーツクラブ鶴見 小３ 9.150 9.000 9.100 9.400 36.650 19

5 木原 りりあ ヴォラーレ体操クラブ 小４ 9.150 8.900 9.350 9.300 36.700 16

6 堀内 柚來 ヴォラーレ体操クラブ 小２ 8.850 9.000 9.300 8.700 35.850 34

7 長井 陽詩 ヴォラーレ体操クラブ 小２ 9.000 8.700 9.200 9.200 36.100 29

8 加部 翠桜 VICスポーツクラブ 小４ 9.400 9.300 8.800 9.450 36.950 14

9 阪口 菜々子 大阪青山体操クラブ 小３ 9.000 8.450 8.100 8.250 33.800 49

10 山口 夏芽 大阪青山体操クラブ 小２ 9.350 8.000 7.600 7.800 32.750 52

11 広瀬 美晴 大阪青山体操クラブ 小１ 8.750 8.350 7.300 8.200 32.600 53

12 清水 夏葉 大阪青山体操クラブ 小１ 9.000 8.700 7.600 8.400 33.700 50

13 岸本 結海 リベラル体操クラブ 小４ 9.200 9.300 9.300 9.200 37.000 13

14 井上 うちか リベラル体操クラブ 小４ 9.150 8.900 9.200 8.650 35.900 32

15 畑間 友伽 リベラル体操クラブ 小３ 9.100 9.000 9.350 9.100 36.550 21

16 畑間 友佑 リベラル体操クラブ 小１ 8.900 8.800 9.450 8.650 35.800 37

17 中村 乃唯 トミオカ体操クラブ 小２ 9.250 9.250 9.150 9.400 37.050 12

18 七里 妃李 トミオカ体操クラブ 小２ 9.600 9.300 9.550 9.650 38.100 1

19 中山 珠緒 キッズ体操クラブ 小３ 8.900 8.750 7.550 7.650 32.850 51

20 北村 沙羅 キッズ体操クラブ 小２ 8.250 8.500 6.250 7.050 30.050 54

21 宮野 心和 ニシヤマ体操クラブ 小２ 9.100 9.050 8.700 9.350 36.200 27

22 清水 花琉 ニシヤマ体操クラブ 小３ 9.250 8.950 8.550 9.100 35.850 34

23 吉田 茉央 ニシヤマ体操クラブ 小４ 9.150 8.950 8.150 8.850 35.100 46

24 澤井 里奈 コヤマスポーツスクール 小４ 9.575 9.450 9.200 9.400 37.625 6

25 西松 優理子 関西アクションアクターズ天六体操教室 小３ 9.400 8.950 7.200 8.750 34.300 48

26 本保 ひなた 関西アクションアクターズ天六体操教室 小１ 8.200 8.650 8.900 8.800 34.550 47

27 石村 亜利奈 関西アクションアクターズ天六体操教室 小１ 8.950 9.200 8.750 8.950 35.850 34

28 ゴルバチョバ カミラ 関西アクションアクターズ天六体操教室 小１ 9.000 9.150 8.350 8.950 35.450 42

29 笠井 美南 四天王寺スポーツクラブ 小２ 9.150 9.000 9.150 9.250 36.550 21

30 前田 彩花 四天王寺スポーツクラブ 小２ 9.550 9.550 9.500 9.000 37.600 7

31 政金 実莉 スペック体育クラブ 小２ 9.300 9.300 9.150 9.200 36.950 15

32 村上 咲愛 羽衣体操クラブ 小４ 9.200 9.000 9.100 9.000 36.300 26

33 丹生 穂望花 羽衣体操クラブ 小４ 9.500 9.500 9.100 9.800 37.900 2

34 江田 美玲 玉川体操クラブ 小２ 8.950 9.150 9.450 9.150 36.700 16

35 谷名 すもも アクバススポーツクラブ 小３ 9.350 9.450 9.300 9.350 37.450 9

36 伊藤 麻陽 アクバススポーツクラブ 小２ 9.150 9.300 9.350 9.300 37.100 11

37 弘川 璃乃 アクバススポーツクラブ 小２ 8.850 8.650 9.100 9.000 35.600 40

38 内藤 瑚心 アクバススポーツクラブ 小２ 9.100 8.850 9.150 9.250 36.350 25

39 葛山 綺音 羽衣体操クラブ 小２ 9.150 8.900 8.800 9.050 35.900 32

40 田中 桜愛 羽衣体操クラブ 小２ 9.250 9.450 9.050 8.750 36.500 23

41 清水 麗 羽衣体操クラブ 小２ 8.850 9.350 7.850 9.100 35.150 45

42 本田 涼々香 スカイ体操クラブ 小４ 9.450 9.350 9.400 9.300 37.500 8

43 田中 優羽 ヴォラーレ体操クラブ 小１ 8.950 8.550 8.700 9.050 35.250 44

44 武田 杏奈 ヴォラーレ体操クラブ 小２ 9.000 8.600 9.200 8.800 35.600 40

45 中村 瀬里 ヴォラーレ体操クラブ 小１ 9.000 8.900 8.900 8.900 35.700 38

46 田中 心愛 ヴォラーレ体操クラブ 年長 8.900 8.400 9.250 9.150 35.700 38

47 永谷 ももか 四天王寺スポーツクラブ 小３ 9.625 8.850 9.450 9.500 37.425 10

48 瀬戸 海音 四天王寺スポーツクラブ 小３ 9.650 9.450 9.650 9.050 37.800 3

49 佐伯 怜奈 四天王寺スポーツクラブ 小４ 9.450 9.350 9.450 9.450 37.700 5

50 宮﨑 雨凛 茨木スポーツクラブ 年長 9.000 8.600 9.150 9.350 36.100 29

51 望月  優那 トミオカ体操クラブ 小１ 9.300 9.600 9.500 9.400 37.800 4

52 岸田  莉奈 トミオカ体操クラブ 小１ 9.050 8.800 8.800 8.800 35.450 42

53 山口 玲愛 トミオカ体操クラブ 年長 9.150 9.100 9.050 8.700 36.000 31

54 田井 梨音 アインス体操クラブ 小３ 9.400 9.150 9.250 8.900 36.700 16
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＤⅡクラス　　

班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 とび箱 鉄棒 平均台 ゆか 個人総合 順位

55 松本 凛華 関西アクションアクターズ天六体操教室 小６ 9.050 8.950 8.150 8.650 34.800 18

56 森田 月桜 関西アクションアクターズ天六体操教室 小６ 8.950 8.850 8.800 8.650 35.250 16

57 福田 朱里 関西アクションアクターズ天六体操教室 小５ 9.050 8.850 9.000 8.800 35.700 15

58 岸上 はづき 関西アクションアクターズ天六体操教室 小５ 9.250 9.050 9.250 8.850 36.400 7

59 木村 志帆 キッズ体操クラブ 小５ 8.700 8.900 8.100 8.500 34.200 23

60 奥田 惺子 キッズ体操クラブ 小５ 8.600 8.950 7.400 8.200 33.150 27

61 北村 琉衣 キッズ体操クラブ 小５ 8.600 8.650 6.600 7.950 31.800 28

62 田重田 望亜 VICスポーツクラブ 小６ 8.950 9.300 8.750 8.700 35.700 14

63 渡部 みちな 大東スポーツクラブ 小６ 9.000 9.350 9.350 9.150 36.850 4

64 坂本 楓和 大東スポーツクラブ 小６ 8.850 8.700 8.600 8.850 35.000 17

65 前川 よつ芭 大東スポーツクラブ 小６ キケン キケン 8.850 8.800

66 本多 真尋 リベラル体操クラブ 小６ 9.000 9.250 9.200 8.850 36.300 8

67 河岸 里音 大阪体操クラブ 中２ 9.400 9.000 8.850 9.000 36.250 10

68 田村 藍音 大阪体操クラブ 中１ 9.200 8.800 6.850 8.750 33.600 26

70 池田 優杏 四天王寺スポーツクラブ 小５ 9.100 9.100 9.500 9.550 37.250 2

69 平谷 えりん 大阪体操クラブ 小６ 8.950 8.750 8.250 8.300 34.250 22

71 中村 優希 大阪体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン

72 清水 リノ 大阪体操クラブ 小６ 9.250 8.600 9.200 9.200 36.250 9

73 伴 歩実 大阪体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン

74 武良 明里咲 大阪体操クラブ 中１ 9.200 8.900 9.050 9.300 36.450 6

75 武田 好笑 スカイ体操クラブ 小５ 8.900 8.650 9.100 9.050 35.700 13

76 菅野 夏帆 スカイ体操クラブ 小６ 8.400 8.350 8.550 8.700 34.000 24

77 中谷 心優 スカイ体操クラブ 中２ キケン キケン キケン キケン

78 堀 実里 ニシヤマ体操クラブ 小５ 8.900 9.100 8.850 9.000 35.850 11

79 岡﨑 琉波 キタイスポーツクラブ 小６ 9.100 8.850 7.850 8.900 34.700 20

80 丸目 結菜 キタイスポーツクラブ 小５ 9.350 8.800 9.000 8.550 35.700 12

81 喜多 詠理 キタイスポーツクラブ 小５ 9.000 8.650 7.900 8.150 33.700 25

82 赤坂 莉優 ヴォラーレ体操クラブ 小５ 9.050 9.400 9.700 8.900 37.050 3

83 松本 萌菜 なんば体操クラブーngc 中３ 8.950 8.450 8.700 8.700 34.800 18

84 重松 聖花 なんば体操クラブーngc 中３ 9.000 9.200 9.400 9.100 36.700 5

85 宮崎 彩空 なんば体操クラブーngc 小５ 8.800 9.000 8.300 8.500 34.600 21

86 増山 知咲 アクバススポーツクラブ鶴見 中１ 9.350 9.550 9.800 9.300 38.000 1
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＣⅠクラス　　
班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 跳馬 段違平 平均台 ゆか 個人総合 順位

CⅠ
ポイント

87 吉村 桜菜 あさひ体操クラブ 小３ 11.950 12.000 12.150 11.800 47.900 5 3

88 髙木 璃衣咲 あさひ体操クラブ 小４ 12.150 12.350 12.400 11.150 48.050 4 4

89 久保田 琴 なんば体操クラブーngc 小３ 11.800 10.950 12.050 11.900 46.700 8 1

90 吉田 七彩 大東スポーツクラブ 小４ 11.000 9.850 10.950 10.850 42.650 17 0

91 山口 琉愛 スペック体育クラブ 小３ 11.000 11.700 10.700 11.250 44.650 14 0

92 尾崎 小梅 スペック体育クラブ 小３ 10.850 10.800 11.700 11.250 44.600 15 0

93 竹島 梨乃 スペック体育クラブ 小３ 11.300 11.350 12.050 11.700 46.400 9 1

94 羽生 涼 リベラル体操クラブ 小４ 11.150 12.100 11.800 11.750 46.800 7 1

95 中林 愛 トミオカ体操クラブ 小４ 11.100 10.950 12.050 11.850 45.950 11 0

96 後藤 凛 トミオカ体操クラブ 小４ 10.850 11.600 11.900 11.800 46.150 10 1

97 中川 音々 トミオカ体操クラブ 小４ 11.350 12.300 12.600 12.200 48.450 2 8

98 梶原 櫻夏 トミオカ体操クラブ 小４ 12.650 12.500 12.750 12.400 50.300 1 10

99 虎野 希星 ヴォラーレ体操クラブ 小４ 11.150 11.850 11.750 10.900 45.650 12 0

100 浦田 符來夢 玉川体操クラブ 小４ 12.250 11.850 11.050 11.950 47.100 6 2

101 大柿 とうこ 玉川体操クラブ 小４ 12.450 12.100 11.900 11.700 48.150 3 6

102 鈴川 結萌 四天王寺スポーツクラブ 小４ 11.300 12.200 10.650 11.450 45.600 13 0

103 藤原 七海 トップスポーツクラブ 小３ 10.800 10.050 11.600 11.450 43.900 16 0
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(月)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＣⅠクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 跳馬 段違平 平均台 ゆか 個人総合 順位

CⅠ
ポイント

98 梶原 櫻夏 トミオカ体操クラブ 小４ 12.650 12.500 12.750 12.400 50.300 1 10

97 中川 音々 トミオカ体操クラブ 小４ 11.350 12.300 12.600 12.200 48.450 2 8

101 大柿 とうこ 玉川体操クラブ 小４ 12.450 12.100 11.900 11.700 48.150 3 6

88 髙木 璃衣咲 あさひ体操クラブ 小４ 12.150 12.350 12.400 11.150 48.050 4 4

87 吉村 桜菜 あさひ体操クラブ 小３ 11.950 12.000 12.150 11.800 47.900 5 3

100 浦田 符來夢 玉川体操クラブ 小４ 12.250 11.850 11.050 11.950 47.100 6 2

94 羽生 涼 リベラル体操クラブ 小４ 11.150 12.100 11.800 11.750 46.800 7 1

89 久保田 琴 なんば体操クラブーngc 小３ 11.800 10.950 12.050 11.900 46.700 8 1

93 竹島 梨乃 スペック体育クラブ 小３ 11.300 11.350 12.050 11.700 46.400 9 1

96 後藤 凛 トミオカ体操クラブ 小４ 10.850 11.600 11.900 11.800 46.150 10 1

95 中林 愛 トミオカ体操クラブ 小４ 11.100 10.950 12.050 11.850 45.950 11 0

99 虎野 希星 ヴォラーレ体操クラブ 小４ 11.150 11.850 11.750 10.900 45.650 12 0

102 鈴川 結萌 四天王寺スポーツクラブ 小４ 11.300 12.200 10.650 11.450 45.600 13 0

91 山口 琉愛 スペック体育クラブ 小３ 11.000 11.700 10.700 11.250 44.650 14 0

92 尾崎 小梅 スペック体育クラブ 小３ 10.850 10.800 11.700 11.250 44.600 15 0

103 藤原 七海 トップスポーツクラブ 小３ 10.800 10.050 11.600 11.450 43.900 16 0

90 吉田 七彩 大東スポーツクラブ 小４ 11.000 9.850 10.950 10.850 42.650 17 0

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＣⅡクラス　　
班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 跳馬 段違平 平均台 ゆか 個人総合 順位

104 山本 愛恵 トミオカ体操クラブ 小５ 11.100 12.300 12.050 11.950 47.400 3

105 一圓 美月 トミオカ体操クラブ 小６ 12.550 10.050 11.800 12.150 46.550 8

106 梅 二葉 ヴォラーレ体操クラブ 小５ 12.300 11.100 12.000 11.650 47.050 7

107 増田 彩葉 玉川体操クラブ 中２ 12.150 12.200 12.250 12.250 48.850 1

108 中本 にな 玉川体操クラブ 小６ 12.200 10.900 12.450 11.800 47.350 4

109 中山 紅葉 スペック体育クラブ 小５ 12.150 12.150 12.200 11.800 48.300 2

110 広川 桃 四天王寺スポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

111 別所 美紀 関西アクションアクターズ天六体操教室 中１ 10.700 10.650 10.150 10.250 41.750 29

112 森田 奏 関西アクションアクターズ天六体操教室 小５ 12.100 10.950 8.850 10.500 42.400 28

113 福田 樺穂 関西アクションアクターズ天六体操教室 中２ 10.950 11.300 10.100 10.650 43.000 26

114 水久保 凛 なんば体操クラブーngc 小６ 11.850 11.650 11.750 12.000 47.250 6

115 波戸根 葵加 アクバススポーツクラブ 小６ 10.900 11.700 11.500 11.400 45.500 14

116 波戸根 葵菜 アクバススポーツクラブ 小６ 10.800 9.750 11.250 10.950 42.750 27

117 内藤 虹心 アクバススポーツクラブ 小６ 11.100 11.400 11.350 11.350 45.200 16

118 髙瀬 悠梨 大阪青山体操クラブ 小５ 12.250 11.550 10.950 11.450 46.200 9

119 市川 愛彩 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 11.100 10.900 11.900 11.650 45.550 13

120 中田 万弥未 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 11.250 12.000 12.100 11.950 47.300 5

121 市川 桜彩 アクバススポーツクラブ鶴見 中２ 11.350 11.300 10.750 10.700 44.100 21

122 川口 桃奈 アクバススポーツクラブ鶴見 中１ 11.300 11.150 11.650 10.200 44.300 20

123 岸上 ゆずゆ 関西アクションアクターズ天六体操教室 中３ 12.400 9.550 11.300 10.000 43.250 24

124 佐々木 那帆 関西アクションアクターズ天六体操教室 中３ 11.400 10.900 10.950 11.300 44.550 19

125 森田 星流 関西アクションアクターズ天六体操教室 中２ 12.250 11.150 10.000 11.200 44.600 18

126 中野 采璃 スカイ体操クラブ 小６ 10.850 11.400 11.600 10.000 43.850 23

127 岡田 琉花 ニシヤマ体操クラブ 小５ 10.550 9.250 6.900 10.300 37.000 30

128 近藤 里音 ニシヤマ体操クラブ 小５ 11.250 10.850 10.300 10.700 43.100 25

129 塚本 小幸 ニシヤマ体操クラブ 小５ 11.500 11.250 11.700 11.650 46.100 10

130 土居 栞 ニシヤマ体操クラブ 中２ 12.350 11.550 10.500 11.000 45.400 15

131 福永 ゆい 大阪体操クラブ 小５ 11.200 11.600 11.350 11.700 45.850 12

132 塚本 萌生 大阪体操クラブ 中２ 12.300 11.400 9.050 11.200 43.950 22

133 萩野 紗千 トップスポーツクラブ 小５ 10.850 11.650 11.300 11.000 44.800 17

134 川村 帆奈 リベラル体操クラブ 小５ 10.850 11.300 12.100 11.600 45.850 11

Ⅰ

1

2

3

4

Ⅱ
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3

4

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　ＣⅡクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 跳馬 段違平 平均台 ゆか 個人総合 順位

107 増田 彩葉 玉川体操クラブ 中２ 12.150 12.200 12.250 12.250 48.850 1

109 中山 紅葉 スペック体育クラブ 小５ 12.150 12.150 12.200 11.800 48.300 2

104 山本 愛恵 トミオカ体操クラブ 小５ 11.100 12.300 12.050 11.950 47.400 3

108 中本 にな 玉川体操クラブ 小６ 12.200 10.900 12.450 11.800 47.350 4

120 中田 万弥未 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 11.250 12.000 12.100 11.950 47.300 5

114 水久保 凛 なんば体操クラブーngc 小６ 11.850 11.650 11.750 12.000 47.250 6

106 梅 二葉 ヴォラーレ体操クラブ 小５ 12.300 11.100 12.000 11.650 47.050 7

105 一圓 美月 トミオカ体操クラブ 小６ 12.550 10.050 11.800 12.150 46.550 8

118 髙瀬 悠梨 大阪青山体操クラブ 小５ 12.250 11.550 10.950 11.450 46.200 9

129 塚本 小幸 ニシヤマ体操クラブ 小５ 11.500 11.250 11.700 11.650 46.100 10

134 川村 帆奈 リベラル体操クラブ 小５ 10.850 11.300 12.100 11.600 45.850 11

131 福永 ゆい 大阪体操クラブ 小５ 11.200 11.600 11.350 11.700 45.850 12

119 市川 愛彩 アクバススポーツクラブ鶴見 小５ 11.100 10.900 11.900 11.650 45.550 13

115 波戸根 葵加 アクバススポーツクラブ 小６ 10.900 11.700 11.500 11.400 45.500 14

130 土居 栞 ニシヤマ体操クラブ 中２ 12.350 11.550 10.500 11.000 45.400 15

117 内藤 虹心 アクバススポーツクラブ 小６ 11.100 11.400 11.350 11.350 45.200 16

133 萩野 紗千 トップスポーツクラブ 小５ 10.850 11.650 11.300 11.000 44.800 17

125 森田 星流 関西アクションアクターズ天六体操教室 中２ 12.250 11.150 10.000 11.200 44.600 18

124 佐々木 那帆 関西アクションアクターズ天六体操教室 中３ 11.400 10.900 10.950 11.300 44.550 19

122 川口 桃奈 アクバススポーツクラブ鶴見 中１ 11.300 11.150 11.650 10.200 44.300 20

121 市川 桜彩 アクバススポーツクラブ鶴見 中２ 11.350 11.300 10.750 10.700 44.100 21

132 塚本 萌生 大阪体操クラブ 中２ 12.300 11.400 9.050 11.200 43.950 22

126 中野 采璃 スカイ体操クラブ 小６ 10.850 11.400 11.600 10.000 43.850 23

123 岸上 ゆずゆ 関西アクションアクターズ天六体操教室 中３ 12.400 9.550 11.300 10.000 43.250 24

128 近藤 里音 ニシヤマ体操クラブ 小５ 11.250 10.850 10.300 10.700 43.100 25

113 福田 樺穂 関西アクションアクターズ天六体操教室 中２ 10.950 11.300 10.100 10.650 43.000 26

116 波戸根 葵菜 アクバススポーツクラブ 小６ 10.800 9.750 11.250 10.950 42.750 27

112 森田 奏 関西アクションアクターズ天六体操教室 小５ 12.100 10.950 8.850 10.500 42.400 28

111 別所 美紀 関西アクションアクターズ天六体操教室 中１ 10.700 10.650 10.150 10.250 41.750 29

127 岡田 琉花 ニシヤマ体操クラブ 小５ 10.550 9.250 6.900 10.300 37.000 30

110 広川 桃 四天王寺スポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　Ｂクラス　　
班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

B
ポイント

135 前根 結花 リベラル体操クラブ 小５ 12.100 11 12.700 7 13.200 6 12.300 10 50.300 9 1

136 林原 未來 リベラル体操クラブ 小５ 10.700 17 12.400 10 12.900 12 11.900 13 47.900 15 0

137 幸 海里 玉川体操クラブ 小６ 12.250 9 12.150 11 13.300 5 12.750 6 50.450 8 1

138 谷口 海羽 玉川体操クラブ 小５ 12.400 6 12.850 6 12.950 11 10.750 19 48.950 10 1

139 柴崎 千春 大阪青山体操クラブ 小６ 0.000 20 11.500 18 0.000 20 0.000 20 11.500 20 0

140 皿田 愛結 あさひ体操クラブ 小５ 13.050 2 13.400 3 13.550 3 13.450 2 53.450 1 10

141 前川 ここみ あさひ体操クラブ 小６ 13.250 1 12.650 8 13.650 2 13.350 4 52.900 3 6

142 古賀 美緒花 トミオカ体操クラブ 小５ 10.200 18 10.450 20 12.900 12 11.700 15 45.250 18 0

143 長田 千愛 トミオカ体操クラブ 小６ 12.800 4 12.900 5 13.050 10 12.750 6 51.500 5 3

144 登日 みなみ 大阪体操クラブ 小６ 12.300 7 11.600 15 11.700 17 11.550 17 47.150 16 0

145 西川 瑞姫 なんば体操クラブーngc 小６ 9.850 19 10.900 19 8.800 19 11.200 18 40.750 19 0

146 佐伯 弥依 なんば体操クラブーngc 小６ 11.800 13 12.450 9 11.950 16 12.500 9 48.700 12 0

147 勝尾 輝星 なんば体操クラブーngc 小５ 11.800 13 12.100 13 12.750 14 11.900 13 48.550 13 0

148 西山 実沙 なんば体操クラブーngc 小５ 12.750 5 13.700 1 13.200 6 13.400 3 53.050 2 8

149 南埜 佑芽 なんば体操クラブーngc 小４ 11.100 16 13.650 2 13.800 1 13.500 1 52.050 4 4

150 三輪 絢音 アインス体操クラブ 小６ 12.300 7 13.250 4 13.200 6 12.150 11 50.900 6 2

151 日阪 心音 アインス体操クラブ 小６ 12.100 11 12.150 11 10.500 18 12.150 11 46.900 17 0

152 金沢 心音 アインス体操クラブ 小５ 11.300 15 11.600 15 12.250 15 12.950 5 48.100 14 0

153 竹島 愛梨 スペック体育クラブ 小６ 12.200 10 11.850 14 13.150 9 11.600 16 48.800 11 0

154 奥田 渚 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 12.850 3 11.600 15 13.450 4 12.750 6 50.650 7 1

Ⅰ

1

2

3

4

ゆか平均台段違平跳馬

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00女子　　Ｂクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

B
ポイント

140 皿田 愛結 あさひ体操クラブ 小５ 13.050 2 13.400 3 13.550 3 13.450 2 53.450 1 10

148 西山 実沙 なんば体操クラブーngc 小５ 12.750 5 13.700 1 13.200 6 13.400 3 53.050 2 8

141 前川 ここみ あさひ体操クラブ 小６ 13.250 1 12.650 8 13.650 2 13.350 4 52.900 3 6

149 南埜 佑芽 なんば体操クラブーngc 小４ 11.100 16 13.650 2 13.800 1 13.500 1 52.050 4 4

143 長田 千愛 トミオカ体操クラブ 小６ 12.800 4 12.900 5 13.050 10 12.750 6 51.500 5 3

150 三輪 絢音 アインス体操クラブ 小６ 12.300 7 13.250 4 13.200 6 12.150 11 50.900 6 2

154 奥田 渚 ヴォラーレ体操クラブ 小６ 12.850 3 11.600 15 13.450 4 12.750 6 50.650 7 1

137 幸 海里 玉川体操クラブ 小６ 12.250 9 12.150 11 13.300 5 12.750 6 50.450 8 1

135 前根 結花 リベラル体操クラブ 小５ 12.100 11 12.700 7 13.200 6 12.300 10 50.300 9 1

138 谷口 海羽 玉川体操クラブ 小５ 12.400 6 12.850 6 12.950 11 10.750 19 48.950 10 1

153 竹島 愛梨 スペック体育クラブ 小６ 12.200 10 11.850 14 13.150 9 11.600 16 48.800 11 0

146 佐伯 弥依 なんば体操クラブーngc 小６ 11.800 13 12.450 9 11.950 16 12.500 9 48.700 12 0

147 勝尾 輝星 なんば体操クラブーngc 小５ 11.800 13 12.100 13 12.750 14 11.900 13 48.550 13 0

152 金沢 心音 アインス体操クラブ 小５ 11.300 15 11.600 15 12.250 15 12.950 5 48.100 14 0

136 林原 未來 リベラル体操クラブ 小５ 10.700 17 12.400 10 12.900 12 11.900 13 47.900 15 0

144 登日 みなみ 大阪体操クラブ 小６ 12.300 7 11.600 15 11.700 17 11.550 17 47.150 16 0

151 日阪 心音 アインス体操クラブ 小６ 12.100 11 12.150 11 10.500 18 12.150 11 46.900 17 0

142 古賀 美緒花 トミオカ体操クラブ 小５ 10.200 18 10.450 20 12.900 12 11.700 15 45.250 18 0

145 西川 瑞姫 なんば体操クラブーngc 小６ 9.850 19 10.900 19 8.800 19 11.200 18 40.750 19 0

139 柴崎 千春 大阪青山体操クラブ 小６ 0.000 20 11.500 18 0.000 20 0.000 20 11.500 20 0

跳馬 段違平 平均台 ゆか

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00

女子　　Ａクラス　　
班 組 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

A
ポイント

155 古賀 唯花 トミオカ体操クラブ 中２ 12.200 23 11.150 21 11.100 31 11.050 38 45.500 28 0

156 青木 美羽音 トミオカ体操クラブ 中２ 13.800 2 12.750 8 12.300 20 12.200 22 51.050 8 1

157 楠元 妃真 トミオカ体操クラブ 中３ 13.900 1 13.900 2 15.200 1 12.850 14 55.850 1 10

158 松田 姫和 トミオカ体操クラブ 中３ 12.900 12 12.700 9 11.050 32 12.300 18 48.950 17 0

159 秋本 泉実 大東スポーツクラブ 中３ 10.050 46 7.500 45 11.450 28 10.550 41 39.550 44 0

160 増元 明日香 四天王寺スポーツクラブ 中１ 12.150 26 9.200 36 9.750 45 11.600 32 42.700 37 0

161 松尾 双葉 四天王寺スポーツクラブ 中２ 11.350 44 9.350 33 9.650 46 9.500 47 39.850 43 0

162 高木 花 四天王寺スポーツクラブ 中１ 10.000 47 0.000 47 9.800 44 10.750 40 30.550 48 0

163 楢村 莉菜 アクバススポーツクラブ 中３ 12.300 18 9.950 29 10.300 41 12.300 18 44.850 31 0

164 弘川 玲菜 アクバススポーツクラブ 中１ 11.900 39 8.850 40 11.900 26 10.500 43 43.150 34 0

165 高寺 心渚 羽衣体操クラブ 中３ キケン キケン キケン キケン

166 丹下 純菜 羽衣体操クラブ 中２ 11.950 38 9.250 34 11.550 27 11.150 35 43.900 33 0

167 溝口 芽依 羽衣体操クラブ 中２ 11.900 39 8.500 44 10.350 39 10.550 41 41.300 41 0

168 渡辺 咲乃 トップスポーツクラブ 中２ 12.300 18 9.250 34 12.300 20 12.200 22 46.050 25 0

169 吉田 晴娃 トップスポーツクラブ 中２ 12.300 18 11.200 20 12.900 13 11.900 30 48.300 20 0

170 岡田 百恵 アインス体操クラブ 中３ 12.100 30 9.750 30 12.000 25 12.200 22 46.050 25 0

171 三宅 るい アインス体操クラブ 中２ 12.650 14 10.600 24 10.850 35 12.100 28 46.200 24 0

172 南條 紗玖 アインス体操クラブ 中１ 11.600 43 8.800 41 10.350 39 12.150 26 42.900 35 0

173 石井 杏 なんば体操クラブーngc 中３ 0.000 49 0.000 47 0.000 49 0.000 48 0.000 49 0

174 本田  沙禾 なんば体操クラブーngc 中３ 13.650 4 14.050 1 13.300 4 12.900 13 53.900 4 4

175 中岡 理胡 大阪体操クラブ 中２ 12.950 11 8.650 43 9.200 47 10.150 45 40.950 42 0

176 勝田 悠菜 大阪体操クラブ 中２ 11.800 42 11.100 22 11.300 29 12.250 20 46.450 23 0

177 平野 杏莉 大阪体操クラブ 中１ 13.300 8 10.300 25 13.050 6 13.150 11 49.800 13 0

178 大内 奈実 リベラル体操クラブ 中２ 12.000 36 9.100 37 10.050 43 10.500 43 41.650 40 0

179 村上 心花 リベラル体操クラブ 中２ 10.000 47 4.700 46 10.600 38 9.950 46 35.250 47 0

180 中島 明莉 玉川体操クラブ 中２ 12.800 13 12.050 13 12.200 23 13.300 8 50.350 12 0

181 田中 れな 玉川体操クラブ 中１ 13.150 10 12.500 10 10.700 36 12.950 12 49.300 16 0

182 斉藤 馨 玉川体操クラブ 中１ 12.150 26 11.400 19 12.800 15 12.150 26 48.500 18 0

183 山口 佳夏 玉川体操クラブ 中１ 12.500 15 11.550 18 13.000 10 12.650 15 49.700 14 0

184 増井 真奈未 みずふね体操クラブ 中３ 13.750 3 12.850 5 12.900 13 13.250 10 52.750 6 2

185 杉岡 生貴 ヴォラーレ体操クラブ 中３ 13.500 6 13.150 4 14.300 2 13.350 7 54.300 2 8

186 阪本 羽菜 ヴォラーレ体操クラブ 中２ 12.050 33 12.300 11 13.050 6 13.500 6 50.900 10 1

187 米本 優花 ヴォラーレ体操クラブ 中２ 13.300 8 12.800 6 10.950 33 13.700 4 50.750 11 0

188 太田 明利菜 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 12.050 33 10.250 26 12.450 19 12.200 22 46.950 22 0

189 山本 珠璃 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 11.900 39 11.900 15 13.000 10 12.550 16 49.350 15 0

190 門前 千智 なんば体操クラブーngc 中２ 13.450 7 12.250 12 13.800 3 13.900 1 53.400 5 3

191 林 佑芽 なんば体操クラブーngc 中２ 12.200 23 11.950 14 13.050 6 0.000 48 37.200 46 0

192 白倉 里美佳 なんば体操クラブーngc 中２ 12.250 22 11.850 16 13.050 6 13.750 3 50.900 9 1

193 宗重 奏 なんば体操クラブーngc 中１ 12.200 23 12.800 6 12.950 12 13.850 2 51.800 7 1

194 中村 遥香 なんば体操クラブーngc 中１ 13.600 5 13.650 3 13.100 5 13.600 5 53.950 3 6

195 坂井 琴音 リベラル体操クラブ 中２ 12.100 30 9.000 39 10.150 42 11.550 33 42.800 36 0

196 田中 寧 リベラル体操クラブ 中２ 12.000 36 8.800 41 12.200 23 12.450 17 45.450 29 0

197 髙木 美優里 リベラル体操クラブ 中１ 12.050 33 11.600 17 12.550 17 12.250 20 48.450 19 0

198 井上 雛姫 リベラル体操クラブ 中１ 12.150 26 9.400 32 12.700 16 11.700 31 45.950 27 0

199 善明 みあ スカイ体操クラブ 中２ 12.450 17 9.750 30 10.700 36 11.100 37 44.000 32 0

200 古賀 麻唯香 四天王寺スポーツクラブ 中２ 12.100 30 10.100 27 11.300 29 11.500 34 45.000 30 0

201 西本 陽菜 四天王寺スポーツクラブ 中２ 12.150 26 10.050 28 9.050 48 11.150 35 42.400 38 0

202 平田 千紘 四天王寺スポーツクラブ 中３ 12.300 18 10.950 23 12.500 18 11.950 29 47.700 21 0

203 奥村 依舞 トミオカ体操クラブ 中３ 10.750 45 9.050 38 10.900 34 11.050 38 41.750 39 0

204 岡西 咲采 トミオカ体操クラブ 中３ 12.500 15 0.000 47 12.250 22 13.300 8 38.050 45 0

ゆか平均台段違平跳馬
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※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。



第46回 大阪オープン体操競技選手権大会
令和3年8月7日(土)・10日(火)
会場：おおきにアリーナ舞洲
丸善インテックアリーナ大阪

速報：2021/8/12　10:00
女子　　Ａクラス　　
ｾﾞｯｹﾝ 選手名 所　　属 学年 個人総合 順位

A
ポイント

157 楠元 妃真 トミオカ体操クラブ 中３ 13.900 1 13.900 2 15.200 1 12.850 14 55.850 1 10

185 杉岡 生貴 ヴォラーレ体操クラブ 中３ 13.500 6 13.150 4 14.300 2 13.350 7 54.300 2 8

194 中村 遥香 なんば体操クラブーngc 中１ 13.600 5 13.650 3 13.100 5 13.600 5 53.950 3 6

174 本田  沙禾 なんば体操クラブーngc 中３ 13.650 4 14.050 1 13.300 4 12.900 13 53.900 4 4

190 門前 千智 なんば体操クラブーngc 中２ 13.450 7 12.250 12 13.800 3 13.900 1 53.400 5 3

184 増井 真奈未 みずふね体操クラブ 中３ 13.750 3 12.850 5 12.900 13 13.250 10 52.750 6 2

193 宗重 奏 なんば体操クラブーngc 中１ 12.200 23 12.800 6 12.950 12 13.850 2 51.800 7 1

156 青木 美羽音 トミオカ体操クラブ 中２ 13.800 2 12.750 8 12.300 20 12.200 22 51.050 8 1

192 白倉 里美佳 なんば体操クラブーngc 中２ 12.250 22 11.850 16 13.050 6 13.750 3 50.900 9 1

186 阪本 羽菜 ヴォラーレ体操クラブ 中２ 12.050 33 12.300 11 13.050 6 13.500 6 50.900 10 1

187 米本 優花 ヴォラーレ体操クラブ 中２ 13.300 8 12.800 6 10.950 33 13.700 4 50.750 11 0

180 中島 明莉 玉川体操クラブ 中２ 12.800 13 12.050 13 12.200 23 13.300 8 50.350 12 0

177 平野 杏莉 大阪体操クラブ 中１ 13.300 8 10.300 25 13.050 6 13.150 11 49.800 13 0

183 山口 佳夏 玉川体操クラブ 中１ 12.500 15 11.550 18 13.000 10 12.650 15 49.700 14 0

189 山本 珠璃 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 11.900 39 11.900 15 13.000 10 12.550 16 49.350 15 0

181 田中 れな 玉川体操クラブ 中１ 13.150 10 12.500 10 10.700 36 12.950 12 49.300 16 0

158 松田 姫和 トミオカ体操クラブ 中３ 12.900 12 12.700 9 11.050 32 12.300 18 48.950 17 0

182 斉藤 馨 玉川体操クラブ 中１ 12.150 26 11.400 19 12.800 15 12.150 26 48.500 18 0

197 髙木 美優里 リベラル体操クラブ 中１ 12.050 33 11.600 17 12.550 17 12.250 20 48.450 19 0

169 吉田 晴娃 トップスポーツクラブ 中２ 12.300 18 11.200 20 12.900 13 11.900 30 48.300 20 0

202 平田 千紘 四天王寺スポーツクラブ 中３ 12.300 18 10.950 23 12.500 18 11.950 29 47.700 21 0

188 太田 明利菜 ヴォラーレ体操クラブ 中１ 12.050 33 10.250 26 12.450 19 12.200 22 46.950 22 0

176 勝田 悠菜 大阪体操クラブ 中２ 11.800 42 11.100 22 11.300 29 12.250 20 46.450 23 0

171 三宅 るい アインス体操クラブ 中２ 12.650 14 10.600 24 10.850 35 12.100 28 46.200 24 0

168 渡辺 咲乃 トップスポーツクラブ 中２ 12.300 18 9.250 34 12.300 20 12.200 22 46.050 25 0

170 岡田 百恵 アインス体操クラブ 中３ 12.100 30 9.750 30 12.000 25 12.200 22 46.050 25 0

198 井上 雛姫 リベラル体操クラブ 中１ 12.150 26 9.400 32 12.700 16 11.700 31 45.950 27 0

155 古賀 唯花 トミオカ体操クラブ 中２ 12.200 23 11.150 21 11.100 31 11.050 38 45.500 28 0

196 田中 寧 リベラル体操クラブ 中２ 12.000 36 8.800 41 12.200 23 12.450 17 45.450 29 0

200 古賀 麻唯香 四天王寺スポーツクラブ 中２ 12.100 30 10.100 27 11.300 29 11.500 34 45.000 30 0

163 楢村 莉菜 アクバススポーツクラブ 中３ 12.300 18 9.950 29 10.300 41 12.300 18 44.850 31 0

199 善明 みあ スカイ体操クラブ 中２ 12.450 17 9.750 30 10.700 36 11.100 37 44.000 32 0

166 丹下 純菜 羽衣体操クラブ 中２ 11.950 38 9.250 34 11.550 27 11.150 35 43.900 33 0

164 弘川 玲菜 アクバススポーツクラブ 中１ 11.900 39 8.850 40 11.900 26 10.500 43 43.150 34 0

172 南條 紗玖 アインス体操クラブ 中１ 11.600 43 8.800 41 10.350 39 12.150 26 42.900 35 0

195 坂井 琴音 リベラル体操クラブ 中２ 12.100 30 9.000 39 10.150 42 11.550 33 42.800 36 0

160 増元 明日香 四天王寺スポーツクラブ 中１ 12.150 26 9.200 36 9.750 45 11.600 32 42.700 37 0

201 西本 陽菜 四天王寺スポーツクラブ 中２ 12.150 26 10.050 28 9.050 48 11.150 35 42.400 38 0

203 奥村 依舞 トミオカ体操クラブ 中３ 10.750 45 9.050 38 10.900 34 11.050 38 41.750 39 0

178 大内 奈実 リベラル体操クラブ 中２ 12.000 36 9.100 37 10.050 43 10.500 43 41.650 40 0

167 溝口 芽依 羽衣体操クラブ 中２ 11.900 39 8.500 44 10.350 39 10.550 41 41.300 41 0

175 中岡 理胡 大阪体操クラブ 中２ 12.950 11 8.650 43 9.200 47 10.150 45 40.950 42 0

161 松尾 双葉 四天王寺スポーツクラブ 中２ 11.350 44 9.350 33 9.650 46 9.500 47 39.850 43 0

159 秋本 泉実 大東スポーツクラブ 中３ 10.050 46 7.500 45 11.450 28 10.550 41 39.550 44 0

204 岡西 咲采 トミオカ体操クラブ 中３ 12.500 15 0.000 47 12.250 22 13.300 8 38.050 45 0

191 林 佑芽 なんば体操クラブーngc 中２ 12.200 23 11.950 14 13.050 6 0.000 48 37.200 46 0

179 村上 心花 リベラル体操クラブ 中２ 10.000 47 4.700 46 10.600 38 9.950 46 35.250 47 0

162 高木 花 四天王寺スポーツクラブ 中１ 10.000 47 0.000 47 9.800 44 10.750 40 30.550 48 0

173 石井 杏 なんば体操クラブーngc 中３ 0.000 49 0.000 47 0.000 49 0.000 48 0.000 49 0

165 高寺 心渚 羽衣体操クラブ 中３

跳馬 段違平 平均台 ゆか

※個人総合で同点の場合は、上位15名までＦＩＧ規則（タイブレーク）により順位を決定する。


